
Federico II imperatore, 4.
edizione
Read More
SKU: 11011
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Kantorowicz, Ernst H.editore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 792 pagine, legatura editoriale con sovracop. , carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (11011)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/federico-ii-imperatore-4-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Les royaumes d'Afrique du
Nord: Emergence, consolidation
et insertion dans les aires
d'influences méditerranéennes
(203-33 av. J.-C.)
Read More
SKU: 9504
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bridoux Virginieeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (9504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-royaumes-dafrique-du-nord-emergence-consolidation-et-insertion-dans-les-aires-dinfluences-mditerranennes-203-33-av-j-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Les fondeurs de bronze dans la
Rome des papes: 1585-1630
Read More
SKU: 8725
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lamouche Emmanueleditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2022

Product Description
In 8 grande, pp. 451.Brossura.Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (8725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-fondeurs-de-bronze-dans-la-rome-des-papes-1585-1630/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Guide illustré des campagnes de
César en Gaule, suivi d'un guide
sommaire de Vienne, Orange,
Arles, Saint-Rémy, Fréjus
Read More
SKU: 8693
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Constans, Léopold Alberteditore: Les Belles
Lettresluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1929

Product Description
132 pagine con 8 pagine di tavole e 1 carta geografica ripiegata, 20 cm. Brossura restaurata,
conserva le copertine anteriore e posteriore come da foto brossura Buono (Good) (8693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guide-illustr-des-campagnes-de-csar-en-gaule-suivi-dun-guide-sommaire-de-vienne-orange-arles-saint-rmy-frjus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia delle Crociate, 2 volumi
Read More
SKU: 8438
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Runciman Steveneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
2 volumi (XXV, 1227 pagine complessive) 22 cm. Legatura editoriale in tela verde, in custodia.
Volumi privi della sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (8438)

Il governo del popolo. 1:
Dall'antico regime alla
rivoluzione
Read More
SKU: 7626
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni Ruocco e Luca Scuccimarra a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2011

Product Description
pp. xviii-428, 15x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella, 123 brossura Perfetto (Mint) (7626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-crociate-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-governo-del-popolo-1-dallantico-regime-alla-rivoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il patto arcaico, 30 anni di lotte
nelle Marche per il superamento
della mezzadria
Read More
SKU: 7180
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Walter Montanari a cura dieditore: Lit.
Carletti & C.luogo-edizione: Anconaanno-edizione:
1977

Product Description
41 carte senza paginazione, illustrato, 27 cm. In testa al front.: Costituente contadina Marche.
Scritti di vari. Brossura, lievi segni del tempo alla copertina (vedi foto) brossura Buono (Good)
(7180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-patto-arcaico-30-anni-di-lotte-nelle-marche-per-il-superamento-della-mezzadria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le bureau des âmes, écritures
et pratiques administratives de
la Pénitencerie apostolique
(XIII-XIVe siècle)
Read More
SKU: 6790
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fossier Arnaudeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
XV, 617 pagine, 24 cm. Bibliografia: p. 509-579, Brossura ancora sigillato brossura Perfetto
(Mint) (6790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-bureau-des-ames-critures-et-pratiques-administratives-de-la-pnitencerie-apostolique-13e-14e-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Poteri religiosi e istituzioni, il
culto di san Costantino
imperatore tra Oriente e
Occidente
Read More
SKU: 6765
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco Sini e Pietro Paolo Onida a cura di
editore: G. Giappichelliluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2003

Product Description
XIX, 492 pagine, 24 cm. In cop.: CNR, Consiglio nazionale delle ricerche, Progetto strategico
Sistemi giuridici del Mediterraneo. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poteri-religiosi-e-istituzioni-il-culto-di-san-costantino-imperatore-tra-oriente-e-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Materiali per una raccolta dei
senatusconsulta : (753 a. C. -
312 d. C.)
Read More
SKU: 6669
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Volterra Edoardoeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
WWU Muenster, PAROS-Project, 2018. - X, 601 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura, ancora nel
cellophan brossura Perfetto (Mint) (6669)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/materiali-per-una-raccolta-dei-senatusconsulta-753-a-c-312-d-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La cultura senza regole,
letteratura, spettacolo e arti
nell'Europa dell'Ottocento
Read More
SKU: 6496
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Charle Christopheeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
523 pagine, 23 cm. Brossura. Traduzione e cura di Maria Pia Casalena brossura Perfetto (Mint)
(6496)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-senza-regole-letteratura-spettacolo-e-arti-nelleuropa-dellottocento-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Monumentalité publique et
politique à Rome : le Vittoriano
Read More
SKU: 5871
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Brice Catherineeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
439 pagine con 34 tavole, 25 cm. Cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (5871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monumentalit-publique-et-politique-rome-le-vittoriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

